проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об  обращении  депутатов  Законодательного  собрания  Ле-

нинградской области  Председателю Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарыш-

кину по вопросу передачи на уровень субъектов Российской

Федерации полномочий по установлению признаков неис-

пользования земельных участков с учетом особенностей ве-

дения сельскохозяйственного производства или осуществле-

ния иной связанной с сельскохозяйственным производством

деятельности в субъектах Российской Федерации

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение депутатов  Законодательного  собрания  Ле-

нинградской области  к  Председателю Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину по вопросу передачи на

уровень субъектов Российской Федерации полномочий по установлению при-

знаков неиспользования земельных участков с учетом особенностей ведения

сельскохозяйственного производства или осуществления иной связанной с

сельскохозяйственным производством деятельности в субъектах Российской

Федерации.

2. Направить постановление по данному обращению в Законодательное

собрание Ленинградской области.

Председатель Комитета Т.Г. Хадеев

Документ создан в электронной форме. № вн-3249 от 15.06.2016. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.06.2016 15:27

Документ создан в электронной форме. № 1-29/6492 от 10.06.2016. Исполнитель: Дьякова Е.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.06.2016 15:09

	01_Пост-ком-бланк
	02_Заключение ПУ
	1
	2

	03_Текст обращения
	1
	2
	3
	4

	04_Заключение МЗИО
	1
	2